2020 年 12 月 2 日

お客様各位

フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社

合併に係る存続会社の商号について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内の通り、フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社（以下「FTIJ」とい

います。）は、2021 年 4 月 1 日を効力発生日として、レッグ・メイソン・アセット・マネジメント

株式会社（以下「LMJ」といいます。）を存続会社、FTIJ を消滅会社とする合併を行います。当該

合併に伴い、2021 年 4 月 1 日をもって、存続会社である LMJ は「フランクリン・テンプルトン・

ジャパン株式会社」に商号変更することが決定されましたので、お知らせ申し上げます。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新商号

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社

2. 合併予定日

2021 年 4 月 1 日（木）

3. 投資信託の名称

名称の変更はございません。

4. 投資信託の運用について

合併により何ら影響を受けることなく、これまでと同じ運用方針に則って運用を行います。

以上